
Samostatně stojící vila na prodej v Puerto Banús,
Marbella

3 200 000 €

Reference: R4934578  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 1 487m  Build Size: 597m  Terrace: 75m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Puerto Banús

NOVÁ EXKLUZIVNÍ NABÍDKA Nadčasová vila v Atalaya de Río Verde - pár kroků od Puerto Banús a pláže. Objevte
výjimečnou příležitost ve vyhledávané čtvrG Atalaya de Río Verde, kde se elegance snoubí s pohodlím. Tato tradiční vila
se nachází jen kousek od pulzujícího centra Puerto Banús, v klidné oblasG, která nabízí jak soukromí, tak blízkost
nejlepšího životního stylu Marbella'. Tento dům, obklopený bujnou zelení, vyzařuje šarm a potenciál. Vila nabízí čtyři
velkoryse řešené ložnice, z nichž každá má vlastní koupelnu, což zajišťuje pohodlí pro rodinu i hosty. Venku se
rozprosLrá rozsáhlá soukromá zahrada a lákavý bazén, které vytvářejí klidné útočiště pro relaxaci nebo zábavu, zaLmco
prostorná garáž snadno pojme více vozidel (300 m²). Tato nemovitost je dokonale obyvatelná tak, jak je, ale nabízí
nekonečné možnosG pro nového majitele, aby ji přetvořil a vytvořil z ní své ideální útočiště. Toto je vaše šance vlastnit
nadčasový dům v jedné z nejžádanějších oblastí Marbelly.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Suterén 

Orientace 
Východní 
Jižní 
Západ 
Jihovýchod 
Jihozápad 
Severozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Hora 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Pláž 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Předměstský 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Dobrý 
Veletrh 
Požadovaná renovace 
Požadovaná obnova 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Fotovoltaické solární panely 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Vyjednávat 
Golf 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Puerto Banús, Marbella
	3 200 000 €
	Costa del Sol, Puerto Banús
	Features:


